
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami przez Krajowe Biuro Wyborcze 

Delegatura w Suwałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 535/2024 Burmistrza Krynek z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok dokonuje się zmian dochodów zgodnie z niżej 
podaną klasyfikacją budżetową: 

- Zwiększono: 

- Dział 751 rozdział 75109 § 2010– 97 zł 

2. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok dokonuje się zmian wydatków zgodnie z niżej 
podaną klasyfikacją budżetową: 

- Zmniejszono: 

- Dział 751 rozdział 75109 § 4110– 16 zł 

- Zwiększono: 

- Dział 751 rozdział 75109 § 4410– 113 zł 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 83 344 zł oraz planowanych 
wydatków 83 344 zł. 

§ 3. Zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym przekazać do Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AB94C8-46BA-4FE1-AF42-E181D2CCC7E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


